Sida: 1

Dato: 04 October 2018

Luttakaralisti Kapping 1-40

Stevnuheiti: £gir Open
Stadur: Klaksvik

Fyrireikari: Rannva Sigfridsdottir

Kapping 1, 100m Blandad Kvinnur
Faroyskt met (senior): Poula Mohr (1995) 1:03.78 2013-05-11

Faroyskt met (junior): Sara R. Nysted (2001) 1:04.93 2016-04-22
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Nr
24

50
9

41
69
64
89
23
63
18

70

Heiti

Nysted Sara R.
Joensen Signhild
Bruhn Emma

Debes Barbara
Trygvadéttir Rebekka
Sigurdsson Soélva A.
Antoft Maria Bjarnastein
Nielsen Petra A.
Sigurdsson Bjort A.
Jacobsen Lilja D
Joensen Jonna
Erlendsdéttir Elisabeth
Olavsdéttir Bjerg
Midjord Lea
Jéhansdéttir Malan
Sdlstein Mirja

Poulsen Maria Suma
Feilberg Sesilia
Mortensen Miriam
Winther Laura
Toftegaard Sofia
Hansen Kristina K.
Davadéttir Signa Var
Nattestad Bara D.
Isholm Birna

Hjelm Marjun
Thomsen Birgit
Hojsted Lea Osberg
Olavsdéttir J6hanna
Nic Sandra Kristin Stampe
Nattestad Oddva Sedea D.
Vesturtiun Birita
Loburak Lena R.
Hojbro Margit
Rédinsdottir Rebekka
Askham Durita M.

Vik Henny

Jacobsen Ragnhild
Joensen Annelisa
Jogvansd Elsebeth Katrina
Trygvadéttir Réa

Fodiar
2001
2000
2002
2000
2004
2002
2000
2003
2004
2003
2005
2005
2004
2002
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2006
2003
1998
2004
2006
2005
2006
2008
2007
2008
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2003
2002
2008

Kapping 2, 100m Blandaé Menn
Faroyskt met (senior): Magnus Jakupsson (1994) 55.94 2012-05-12
Faroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 55.94 2012-05-12

#
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Nr
28

71
116
6
65

Heiti

Toftum Roéland
Trygvason Rékur
Nattestad Niels
Bech Réi
Sivertsen Martin V.

Fodiar
1998
2000
1998
2001
2002

Felag Lisensur

SUDBUROYAR
AEgir
SUDBUROYAR
AEgir

AEgir

AEgir

Havnar
SUBUROYAR
AEgir
SUBUROYAR
AEgir

Havnar
Havnar
SUBUROYAR
AEgir

AEgir

Havnar

AEgir

Havnar
SUBUROYAR
AEgir

AEgir

Havnar
Havnar

AEgir

REYSTI
SUDBUROYAR
AEgir
Fuglafjar
AEgir

Havnar
Fuglafjar
AEgir
Fuglafjar
Fuglafjar
AEgir
Fuglafjar
AEgir

REYSTI

AEgir

AEgir

Felag Lisensur

SUBUROYAR
AEgir

Havnar
SUBUROYAR
AEgir

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

Tilm.tio
1:04.93

1:07.00
1:08.15
1:10.15
:10.35
111.81
:11.86
:115.61
:115.93
:116.20
:116.31
:116.46
117.26
:17.68
1:18.83
1:21.48
1:21.74
1:21.80
1:21.85
1:22.11
1:22.79
1:23.98
1:24.47
1:25.76
1:29.11
1:29.37
1:35.63
1:39.16
1:39.22
1:40.18
1:40.25
1:40.67
1:42.56
1:48.13
1:53.57
1:56.48
1:57.79
2:02.24

Stoda
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Tilm.tid
57.52

1:00.06
1:02.76
1:04.87
1:06.09

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 2

Kapping 2, 100m Blandaé Menn

Dato: 04 October 2018

Faroyskt met (senior): Magnus Jakupsson (1994) 55.94 2012-05-12
Faroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 55.94 2012-05-12

o N O

33

126
139
59
20
90
107
122
58
17
39
104
40
10
137
136
134
78
57
M
80
37
42
67
74
75
82
94
97

Schiller Jénas Lindenskov

Thomsen Jégvan Jakup
Matras Natanael A.
Jakupsson 0din
Arge Niklas Jogvan
Jacobsen Pauli
Olsen Danjal

Matras Brandur A.
Hjelm Hans Jacob
Askham Heini M.
Erlendsson Erling
Brestisson Téralvur S.
Buason Jakup
Joensen Karl
Jakupsstovu Jakup |
Hansen Filip
Olavsson Bardur
Lydersen Hanus
Lindberg Silas Dam
Rédinsson Eydun

A Bergi Jénas
Drobnjak Fedja
Thomsen Denis

Abrahamsen Danial Petur

Hansen Frédi
Torkilsson Samal
Brisenfeldt isak
Lindberg Fridi Dam

2003
2001
2002
2002
2004
2002
2004
2003
2003
2006
2007
2003
2005
2005
2004
2005
2008
2006
2008
2008
2003
2008
2000
2009
2008
2006
2006
2003

Kapping 3, 400m Frisvimjing Kvinnur
Faroyskt met (senior): Véar E. Eidesgaard (2001) 4:17.87 2016-12-11
Faroyskt met (junior): Var Erlingsd. Eidesgaard (2001) 4:17.87 2016-12-11
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Nr
101

29
49
22
96
43
98
45
25
47
77

Heiti

Eidesgaard Var Erlingsd.
Vestergard Alisa
Joensen Jonna
Midjord Lea

Dam Nancy N.
Feilberg Sesilia
Davadéttir Signa Var
Hansen Kristina K.
Serensen Bjork
Isholm Birna
Olavsdéttir J6hanna

Fodiar
2001
2003
2005
2002
2005
2003
1998
2003
2004
2006
2007

Kapping 4, 400m Frisvimjing Menn

Faroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 3:40.12 2009-12-10

Faroyskt met (junior): Pal Joensen (1990) 3:42.57 2008-12-11
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Nr
16

95
15
130
65
13
118
105
39

Heiti

Hansen Heini

Dam Johan N.
Debess Bartal
Thomassen Hagni H.
Sivertsen Martin V.
Dahl Runi

Nielsen Simun G.
Erlendsson Jéhannis
Askham Heini M.

Fodiar
2003
2002
2002
2002
2002
2004
2005
2003
2006

Havnar

Flot

AEgir
SUDBUROYAR
Havnar
Havnar
Havnar

AEgir
SUBUROYAR
AEgir

Havnar

AEgir
SUBUROYAR
Flot

Flot

Flot

Fuglafjar
AEgir

Havnar
Fuglafjar
AEgir

AEgir

AEgir
Fuglafjar
Fuglafjar
Fuglafjar
Havnar
Havnar

Felag Lisensur

Havnar
SUBUROYAR
AEgir
SUBUROYAR
Havnar

AEgir

Havnar

AEgir
SUBUROYAR
AEgir
Fuglafjar

Felag Lisensur

SUBUROYAR
Havnar
SUBUROYAR
Havnar

AEgir
SUBUROYAR
Havnar
Havnar

AEgir

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

1:06.72
1:08.26
1:09.72
1:09.83
1:13.28
1:16.54
1:17.16
1:17.73
1:18.01
1:21.67
1:23.83
1:25.24
1:26.39
1:29.29
1:29.61
1:36.50
1:47.56
1:48.42
1:562.37
2:06.21

Tilm.tid
4:17.87

4:36.39
5:01.47
5:08.49
5:21.93
5:24.21
5:32.98
5:34.05
5:42.52
5:44.66

Stoda

Tilm.tid
45.46

4:05.75
4:21.71
4:24.90
4:27.54
4:59.41
5:17.46
5:20.90
5:30.35

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 3 Dato: 04 October 2018

Kapping 4, 400m Frisvimjing Menn
Faroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 3:40.12 2009-12-10
Faroyskt met (junior): Pal Joensen (1990) 3:42.57 2008-12-11

10 31 Winther Teitur 2005 SUBUROYAR
1 136 Jakupsstovu Jakup | 2004 Flot
12104  Erlendsson Erling 2007 Havnar

13 81  Torkilsson Jogvan 2004 Fuglafjar

Kapping 5, 100m Ryggsvimjing Kvinnur
Faroyskt met (senior): Signhild Joensen (2000) 1:00.50 2017-12-01
Faroyskt met (junior): Signhild Joensen (2000) 1:00.50 2017-12-01

# Nr Heiti Fediar Felag Lisensur
1 50 Joensen Signhild 2000 fEgir

2 12 Mortensen Eyérid 2003 Havnar

3 129 Skala Kristina i 2005 Havnar

4 69 Trygvadoéttir Rebekka 2004 Fgir

5 49 Joensen Jonna 2005 FEgir

6 121 Qlavsdéttir Bjerg 2004 Havnar
7103  Erlendsdéttir Elisabeth 2005 Havnar

8 66 Solstein Mirja 2003 fEgir

9 123 Poulsen Maria Suma 2004 Havnar

10 25  Sgrensen Bjork 2004 SUBUROYAR
11 62 Nic Sandra Kristin Stampe 2008 AEgir

12 77 Olavsdéttir J6hanna 2007 Fuglafjar

13 83  Vesturtun Birita 2007 Fuglafjar
1479  R66insdottir Rebekka 2007 Fuglafjar

15 76  Hgjbro Margit 2007 Fuglafiar

16 84  Vijk Henny 2008 Fuglafjar

17 8  Bech Silja 2008 SUDUROYAR

Kapping 6, 100m Ryggsvimjing Menn
Faroyskt met (senior): Magnus Jakupsson (1994) 54.45 2012-03-31
Faroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 54.45 2012-03-31

# Nr Heiti Fediar Felag Lisensur
1 65 Sivertsen Martin V. 2002 FEgir

2 7 Bech Runi 2002 SUPUROYAR
3 20 Jakupsson Odin 2002 SUDBUROYAR
4 67 Thomsen Denis 2000 FEgir

5 122 Olsen Danjal 2004 Havnar

6 136 Jakupsstovu Jakup i 2004 Flot

7 31 Winther Teitur 2005 SUDUROYAR
8 135 Hansen William 2005 Flot

9 133 Bessason Lukas 2007 Flot

10 137  Joensen Karl 2005 Flot

11 12 Clementsen Jéannes 2007 SUDUROYAR
12 82  Torkilsson Samal 2006 Fuglafjar

13 57  Lydersen Hanus 2006 AEgir

14 125 Samuelsen Villiam Marius 2005 Havnar

15 111 Lindberg Silas Dam 2008 Havnar

16 74  Abrahamsen Danial Petur 2009 Fuglafjar

17 78  QOlavsson Baréur 2008 Fuglafjar

18 26  Sgrensen Joénathan L. 2006 SUPUROYAR
19 42 Drobnjak Fedja 2008 Agir

Kapping 7, 100m Bringusvimjing Kvinn
Foroyskt met (senior): Asbjgrg Hjelm (1999) 1:11.53 2015-05-15
Foroyskt met (junior): Asbjerg Hjelm (1999) 1:11.53 2015-05-15

# Nr Heiti Fediar Felag Lisensur
1 69  Trygvadoéttir Rebekka 2004 AEgir

2 64 Sigurésson Solva A. 2002 FEgir

3 23 Nielsen Petra A. 2003 SUBUROYAR

25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m

Ti®: 06:55:39

5:32.34
5:39.01
5:43.99

Tilm.tid Stoda
1:00.50

1:08.64
1:08.99
1:12.68
1:13.85
1:14.64
1:16.30
1:18.07
1:23.25
1:23.98
1:37.52
1:39.07
1:41.39
1:50.44
1:51.98
2:06.49

Tilm.tid Stoda
1:04.71

1:06.77
1:06.77
1:08.62
1:23.05
1:28.71
1:29.32
1:30.23
1:31.60
1:31.85
1:38.23
1:38.50
1:44.59
1:45.13
1:51.86
1:563.09
1:53.17

Tilm.tid Stoda
1:15.33

1:17.97
1:21.74

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 4

Kapping 7, 100m Bringusvimjing Kvinn
Foroyskt met (senior): Asbjgrg Hjelm (1999) 1:11.53 2015-05-15
Fgroyskt met (junior): Asbjerg Hjelm (1999) 1:11.53 2015-05-15

15
16
17
18
19
20

22
18
1
99
96
63
68
123
27
46
79
76
83
77
84
17
70

Midjord Lea
Jacobsen LiljaD
Christiansen Elin
Dimun Ronja Ré |
Dam Nancy N.
Sigurdsson Bjort A.
Toftegaard Sofia
Poulsen Maria Suma
Thomsen Birgit
Hojsted Lea Osberg
Roédinsdottir Rebekka
Hojbro Margit
Vesturtiun Birita
Olavsdéttir J6hanna
Vik Henny

Nattestad Oddva Sedea D.
Trygvadéttir Réa

2002
2003
2004
2004
2005
2004
2006
2004
2006
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2006
2008

Kapping 8, 100m Bringusvimjing Menn

Foroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 1:02.80 2015-06-29
Feroyskt met (junior): Rélant Toftum (1998) 1:03.43 2016-09-19
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Kapping 9, 200m Firvald Kvinnur

Nr
28

71
19
116
100
126
59
65
90
13
107

Heiti

Toftum Réland
Trygvason Rékur
Jacobsen Rani

Nattestad Niels
Eidesgaard Bartal E.
Schiller Jénas Lindenskov
Matras Natanael A.
Sivertsen Martin V.

Arge Niklas Jogvan

Dahl Ruani

Jacobsen Pauli

Lagabg Rékur Zivanovic |
Hjelm Hans Jacob
Debess Andreas
Erlendsson Erling
Hansen Filip

Joensen Karl
Jakupsstovu Jakup |
Nilssen Simun K.

Klit Andreas W

Hansen Frédi

Samuelsen Villiam Marius
Torkilsson Jéogvan
Bessason Lukas
Olavsson Bardur
Lydersen Hanus
Rédinsson Eydun
Lindberg Fridi Dam

Feodiar
1998
2000
2001
1998
2003
2003
2002
2002
2004
2004
2002
2003
2003
2006
2007
2005
2005
2004
2005
2005
2008
2005
2004
2007
2008
2006
2008
2003

Dato: 04 October 2018

SUBUROYAR
SUDBUROYAR
SUBUROYAR
Havnar
Havnar

AEgir

AEgir

Havnar
SUBUROYAR
AEgir
Fuglafjar
Fuglafjar
Fuglafjar
Fuglafjar
Fuglafjar
Havnar

AEgir

Felag Lisensur

SUBUROYAR
AEgir
SUBUROYAR
Havnar
Havnar
Havnar

AEgir

AEgir

Havnar
SUBUROYAR
Havnar
SUBUROYAR
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Havnar

Flot

Flot

Flot

Havnar
Havnar
Fuglafjar
Havnar
Fuglafjar

Flot

Fuglafjar
AEgir
Fuglafjar
Havnar

Faroyskt met (senior): Jonna B. Thomsen (1996) 2:18.67 2015-07-02
Faroyskt met (junior): Jana B. Thomsen (2000) 2:19.92 2017-03-25

#

1
2
3

Nr
52

98
77

Heiti

Johansdéttir Malan
Davadéttir Signa Var
Olavsdéttir J6hanna

Fodiar
2004
1998
2007

Felag Lisensur

AEgir
Havnar
Fuglafjar

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m

Ti®: 06:55:39

1:22.96
1:23.35
1:26.14
1:26.23
1:26.65
1:28.43
1:30.37
1:38.91
1:48.08
1:51.30
1:51.35
1:59.83
2:00.93
2:01.17
2:02.77
2:03.60

Tilm.tid
1:02.98

1:05.72
1:09.21
1:11.45
1:12.23
1:14.45
1:16.49
1:16.76
1:18.80
1:20.33
1:25.97
1:27.96
1:30.74
1:38.49
1:40.70
1:42.79
1:44.51
1:44.92
1:46.83
1:53.78
1:565.69
1:56.21
1:57.23
1:57.41
1:59.86
2:07.36
2:18.12

Stoda

Tilm.tid
2:45.04

3:11.76

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 5 Dato: 04 October 2018

Kapping 10, 200m Firvald Menn
Foroyskt met (senior): Oli Mortensen (1996) 2:01.46 2017-06-26
Fgroyskt met (junior): Oli Mortensen (1996) 2:06.94 2014-03-23

# Nr Heiti Feoiar Felag Lisensur
1 65 Sivertsen Martin V. 2002 FEgir

2 122 QOlsen Danjal 2004 Havnar
Kapping 11, 50m Frisvimjing Kvinnur

Foroyskt met (senior): Gudrun Mortensen (1997) 26.04 2011-12-11

Foroyskt met (junior): Gudérun Mortensen (1997) 26.04 2011-12-11

# Nr Heiti Fodiar Felag Lisensur
1101  Eidesgaard Var Erlingsd. 2001 Havnar

2 50 Joensen Signhild 2000 fEgir

3 24 Nysted Sara R. 2001 SUDUROYAR
4 41  Debes Barbara 2000 fEgir

5 29 Vestergard Alisa 2003 SUDUROYAR
6 32 Hjelm Asbjorg 1999 REYSTI

7 12 Mortensen Eyérid 2003 Havnar

8 89  Antoft Maria Bjarnastein 2000 Havnar

9 49  Joensen Jonna 2005 AEgir

10 9  Bruhn Emma 2002 SUDUROYAR
11 99  Dimun RonjaRé | 2004 Havnar

12 23 Nielsen Petra A. 2003 SUBUROYAR
13 129 Skala Kristina | 2005 Havnar

14 103  Erlendsdéttir Elisabeth 2005 Havnar

15 11 Christiansen Elin 2004 SUBUROYAR
16 63  Sigurdsson Bjort A. 2004 Agir

17 121 Olavsdéttir Bjerg 2004 Havnar

18 96 Dam Nancy N. 2005 Havnar

19 66  Solstein Mirja 2003 Agir

20 113 Mortensen Miriam 2004 Havnar

21 123 Poulsen Maria Suma 2004 Havnar

22 43 Feilberg Sesilia 2003 Aegir

23 30  Winther Laura 2004 SUDUROYAR
24 52 Johansdéttir Malan 2004 FEgir

25 36 Nagurset Emma 2004 REYSTI

26 25 Sgrensen Bjork 2004 SUDUROYAR
27 47  |sholm Birna 2006 fEgir

28 68 Toftegaard Sofia 2006 FEgir

29 138 OQlsen Drés 2001 Flot

30 45 Hansen Kristina K. 2003 FEgir

31 34  Joensen Annelisa 2003 REYSTI

32 115 Nattestad Bara D. 2004 Havnar

33 98  Davadéttir Signa Var 1998 Havnar

34 33 Hje|m Marjun 2005 REYSTI

35 27 Thomsen B|rg|t 2006 SUDBUROYAR
36 127 Sigmundardoéttir Sélja 2005 Havnar

37 51 Jogvansd Elsebeth Katrina 2002 FEgir

38 56 Loburak LenaR. 2007 FEgir

39 77  Olavsdéttir Johanna 2007 Fuglafjar

40 38  Askham Durita M. 2008 FEgir

41 117 Nattestad Oddva Sedea D. 2006 Havnar

42 83  Vesturtun Birita 2007 Fuglafjar

43 76  Hgjbro Margit 2007 Fuglafjar

44 62  Nic Sandra Kristin Stampe 2008 AEgir

45 79  Ro6dinsdottir Rebekka 2007 Fuglafjar

46 48  Jacobsen Ragnhild 2008 AEgir

47 84  Vik Henny 2008 Fuglafjar

48 8  Bech Silja 2008 SUDUROYAR
49 70  Trygvadéttir Roa 2008 AEgir

Hylur
25m

25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

Tilm.tid
2:42.69

2:55.78

Stoda

Tilm.tid
26.40

26.85
27.18
27.59
27.78
28.74
28.89
29.11
29.12
29.25
29.47
29.93
30.13
30.21
30.45
30.62
30.83
31.25
31.37
31.37
31.43
31.48
31.82
31.84
32.26
32.59
32.62
32.79
32.86
33.16
33.20
33.55
33.57
33.93
34.94
36.13
36.24
36.83
38.71
39.11
39.40
40.36
42.61
43.15
43.28
44.67
46.97

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 6

Kapping 12, 50m Frisvimjing Menn
Faroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 23.19 2009-07-02
Feroyskt met (junior): Pauli &. Mohr (1991) 23.24 2009-11-15

=+

Nr
28

71
6
95
15
65
19
130
100
139
67
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126
59
16
20
21
105
90
58
10
118
37
107
39
40
14
136
104
135
133
120
137
119
125
81
102
94
134
82
35
12
111
78
108
57
91
42
75
74
80
26
97
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Heiti

Toftum Réland
Trygvason Rékur

Bech Roéi

Dam Johan N.

Debess Bartal
Sivertsen Martin V.
Jacobsen Rani
Thomassen Hagni H.
Eidesgaard Bartal E.
Thomsen Jogvan Jakup
Thomsen Denis

Bech Runi
Schiller Jénas Lindenskov
Matras Natanael A.
Hansen Heini
Jakupsson 0din
Lagabg Rékur Zivanovic |
Erlendsson Jéhannis
Arge Niklas Jégvan
Matras Brandur A.
Buason Jakup

Nielsen Simun G.

A Bergi J6nas
Jacobsen Pauli
Askham Heini M.
Brestisson Toéralvur S.
Debess Andreas
Jakupsstovu Jakup |
Erlendsson Erling
Hansen William
Bessason Lukas
Nonklett Néa

Joensen Karl

Nilssen Simun K.
Samuelsen Villiam Marius
Torkilsson Jéogvan
Eliasen Aki

Brisenfeldt isak
Hansen Filip
Torkilsson Samal
Joensen Liggjas
Clementsen Joéannes
Lindberg Silas Dam
Olavsson Bardur

Strem Joni Janusarson
Lydersen Hanus

Dahl Markus Bardurson
Drobnjak Fedja

Hansen Frédi
Abrahamsen Danial Petur
Rédinsson Eydun
Sorensen Jonathan L.
Lindberg Fridi Dam

Fodiar
1998
2000
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2003
2001
2000
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2004
2003
2005
2005
2003
2002
2006
2003
2006
2004
2007
2005
2007
2006
2005
2005
2005
2004
2006
2006
2005
2006
2008
2007
2008
2008
2006
2006
2005
2008
2008
2009
2008
2006
2003

Dato: 04 October 2018

Felag Lisensur

SUBUROYAR
AEgir
SUBUROYAR
Havnar
SUBUROYAR
AEgir
SUBUROYAR
Havnar
Havnar

Flot

AEgir
SUBUROYAR
Havnar

AEgir
SUBUROYAR
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Havnar
Havnar

AEgir
SUBUROYAR
Havnar

AEgir

Havnar

AEgir

AEgir
SUBUROYAR
Flot

Havnar

Flot

Flot

Havnar

Flot

Havnar
Havnar
Fuglafjar
Havnar
Havnar

Flot

Fuglafjar
REYSTI
SUBUROYAR
Havnar
Fuglafjar
Havnar

AEgir

Havnar

AEgir
Fuglafjar
Fuglafjar
Fuglafjar
SUBUROYAR
Havnar

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

Tilm.tid
23.35

24.00
24.71
25.61
25.99
26.08
26.45
26.78
26.97
27.10
27.20
27.26
27.32
27.53
28.60
28.65
29.05
29.21
29.85
30.00
30.29
31.05
31.25
31.45
31.56
31.88
33.32
34.05
34.07
34.22
34.62
34.95
34.96
35.12
35.13
37.33
37.55
38.16
38.22
38.64
39.10
39.62
39.84
41.42
42.06
42.30
42.92
45.15
46.89
49.21
55.42

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 7

Kapping 13, 4X100m Blandad Kvinnur

Faroyskt met (senior): 4:18.66 2015-05-15
Faroyskt met (junior): 4:25.53 2017-10-21

=+

Nr
53

88
3
54
55
44
73
93
131

© 0 N 6 O &~ W N =

Heiti

Agir 1 Kvinnur
Hs Ambassadors
Susvim Gentur
AEgir 2 Kvinnur
Agir 3 Kvinnur
Agir 1 Gentir

Fs

Hs 3 Bluesharks
Hs 3 Wahoos

Fodiar
2000
2000
2001
2002
2003
2006
2007
2004
2002

Kapping 14, 4X100m Blandad Menn

Faroyskt met (senior): 3:56.04 2012-05-11
Faroyskt met (junior): 4:02.79 2012-05-11

=+

Nr
1

86
60
2
132
61
72
92

o N o6 O &~ W N =

Heiti

Susvim Dreingir
Hs Ambassadors
Agir 1 Menn
Susvim Dreingir
Flot

Agir 2 Menn

Fs

Hs 3 Bluesharks

Fodiar
1998
1998
2000
2002
1992
2002
2004
2002

Kapping 15, 100m Frisvimjing Kvinnur
Foroyskt met (senior): Var Erlingsd. Eidesgaard (2001) 56.98 2017-12-02
Foroyskt met (junior): Var Erlingsd. Eidesgaard (2001) 56.98 2017-12-02

+*

Nr
101

50
41
29
49
99
18
121
22
10 23
1 1
12 66
13 103
14 113
15 96
16 30
17 25
18 123
19 115
20 47
21 138
22 34
23 33
24 45
25 127
26 27
27 79
28 77
29 56
30 76

© 00 N OO O &~ W DN -

Heiti

Eidesgaard Var Erlingsd.
Joensen Signhild
Debes Barbara
Vestergard Alisa
Joensen Jonna
Dimun Ronja Ré |
Jacobsen Lilja D
Olavsdéttir Bjerg
Midjord Lea

Nielsen Petra A.
Christiansen Elin
Sélstein Mirja
Erlendsdoéttir Elisabeth
Mortensen Miriam
Dam Nancy N.
Winther Laura
Serensen Bjork
Poulsen Maria Suma
Nattestad Bara D.
Isholm Birna

Olsen Dros

Joensen Annelisa
Hjelm Marjun

Hansen Kristina K.
Sigmundardéttir Sélja
Thomsen Birgit
Rédinsdottir Rebekka
Olavsdéttir J6hanna
Loburak Lena R.
Hojbro Margit

Feodiar
2001
2000
2000
2003
2005
2004
2003
2004
2002
2003
2004
2003
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2006
2001
2003
2005
2003
2005
2006
2007
2007
2007
2007

Dato: 04 October 2018

Felag Lisensur

AEgir

Havnar
SUBUROYAR
AEgir

AEgir

AEgir
Fuglafjar
Havnar
Havnar

Felag Lisensur

SUBUROYAR
Havnar

AEgir
SUBUROYAR
Flot

AEgir
Fuglafjar
Havnar

Felag Lisensur

Havnar

AEgir

AEgir
SUBUROYAR
AEgir

Havnar
SUBUROYAR
Havnar
SUBUROYAR
SUBUROYAR
SUBUROYAR
AEgir

Havnar
Havnar
Havnar
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Havnar
Havnar

AEgir

Flot

REYSTI
REYSTI

AEgir

Havnar
SUBUROYAR
Fuglafjar
Fuglafjar
AEgir
Fuglafjar

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

Tilm.tid
4:24.84

4:40.00
4:42.98
5:16.52
7:55.48

Stoda

Tilm.tid
4:06.23

4:25.50
4:27.98
4:47.63
6:00.71
6:31.10

Stoda

Tilm.tid
56.98

57.76

58.86

59.49

1:03.75
1:05.79
1:05.94
1:06.53
1:06.85
1:07.96
1:08.97
1:09.14
1:09.37
1:09.87
1:10.73
111.62
:12.35
:113.28
:13.62
113.75
:13.93
:113.97
:15.12
115.12
1:18.48
1:21.60
1:26.96
1:27.44
1:27.94
1:28.52

Stoda
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Sida: 8

Kapping 15, 100m Frisvimjing Kvinnur
Faroyskt met (senior): Vér Erlingsd. Eidesgaard (2001) 56.98 2017-12-02
Faroyskt met (junior): Var Erlingsd. Eidesgaard (2001) 56.98 2017-12-02

31
32
33
34
35
36
37

46
83
17
84
8
51
70

Hojsted Lea Osberg
Vesturtun Birita

Nattestad Oddva Sedea D.
Vik Henny

Bech Silja

Joégvansd Elsebeth Katrina
Trygvadoéttir Réa

2008
2007
2006
2008
2008
2002
2008

Kapping 16, 100m Frisvimjing Menn
Foroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 50.04 2009-07-01

Feroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 50.67 2011-12-10

+*

0 N o6 00~ LN -

Nr
28

71
100

95
65
15
130
67
19
139
126
59

16
17
105
13
21
90
118
10
107
39
136
122
37
40
104
137
135
133
14
31
125
120
119
134
109
81
78
82
35
128
M

Heiti

Toftum Réland
Trygvason Rékur
Eidesgaard Bartal E.
Bech Roéi

Dam Johan N.
Sivertsen Martin V.
Debess Bartal
Thomassen Hagni H.
Thomsen Denis
Jacobsen Rani
Thomsen Jogvan Jakup
Schiller Jénas Lindenskov
Matras Natanael A.
Bech Runi

Hansen Heini

Hjelm Hans Jacob
Erlendsson Jéhannis
Dahl Runi

Lagabe Rékur Zivanovic |
Arge Niklas Jégvan
Nielsen Simun G.
Buason Jakup
Jacobsen Pauli
Askham Heini M.
Jakupsstovu Jakup |
Olsen Danjal

A Bergi Jénas
Brestisson Téralvur S.
Erlendsson Erling
Joensen Karl

Hansen William
Bessason Lukas
Debess Andreas
Winther Teitur
Samuelsen Villiam Marius
Noénklett N6a

Nilssen Simun K.
Hansen Filip

Klit Andreas W
Torkilsson Jégvan
Olavsson Bardur
Torkilsson Samal
Joensen Liggjas
Skala Jégvan |
Lindberg Silas Dam

Feodiar
1998
2000
2003
2001
2002
2002
2002
2002
2000
2001
2001
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2005
2005
2002
2006
2004
2004
2003
2003
2007
2005
2005
2007
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2004
2008
2006
2008
2008
2008

Dato: 04 October 2018

AEgir
Fuglafjar
Havnar
Fuglafjar
SUBUROYAR
AEgir

AEgir

Felag Lisensur

SUBUROYAR
AEgir

Havnar
SUBUROYAR
Havnar

AEgir
SUBUROYAR
Havnar

AEgir
SUBUROYAR
Flot

Havnar

AEgir
SUBUROYAR
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Havnar
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Havnar
Havnar
SUBUROYAR
Havnar

AEgir

Flot

Havnar

AEgir

AEgir

Havnar

Flot

Flot

Flot
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Havnar
Havnar
Havnar

Flot

Havnar
Fuglafjar
Fuglafjar
Fuglafjar
REYSTI
Havnar
Havnar

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

1:32.70
1:32.84
1:36.83
1:49.66

Tilm.tid
51.63

52.56
54.76
55.03
55.35
56.27
57.22
57.53
58.41
58.69
59.81
1:00.42
1:00.71
1:00.74
1:02.96
1:04.09
1:04.38
1:04.79
1:05.45
1:06.26
1:06.61
1:07.97
1:09.23
1:11.11
:12.54
:112.98
:14.03
114.34
:15.37
115.78
:16.06
:116.70
:17.95
1:19.91
1:20.08
1:22.32
1:23.87
1:24.64
1:25.95
1:26.92
1:27.39
1:27.71
1:30.79
1:31.90
1:32.31

Stoda
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Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 9 Dato: 04 October 2018

Kapping 16, 100m Frisvimjing Menn
Faroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 50.04 2009-07-01
Faroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 50.67 2011-12-10

46 12 Clementsen Jéannes 2007 SUDBUROYAR
47 91 Dahl Markus Baréurson 2005 Havnar

48 57  Lydersen Hanus 2006 FEgir

49 74  Abrahamsen Danial Petur 2009 Fuglafjar

50 26  Sgrensen Jonathan L. 2006 SUBUROYAR
51 80 Rédinsson Eydun 2008 Fuglafjar

52 42 Drobnjak Fedja 2008 FEgir

53 75 Hansen Froédi 2008 Fuglafjar
Kapping 17, 200m Blandad Kvinnur

Faroyskt met (senior): Sara R. Nysted (2001) 2:16.52 2015-12-11

Faroyskt met (junior): Sara R. Nysted (2001) 2:16.52 2015-12-11

# Nr Heiti Fediar Felag Lisensur
1 24 Nysted Sara R. 2001 SUDUROYAR
2 69 Trygvadoéttir Rebekka 2004 FEgir

3 89  Antoft Maria Bjarnastein 2000 Havnar

4 129 Skala Kristina i 2005 Havnar

5 63 Sigurdsson Bjgrt A. 2004 AEgir

6 52  Johansdoéttir Malan 2004 FEgir

777  Olavsdéttir Johanna 2007 Fuglafjar

8 79 Ro6dinsdottir Rebekka 2007 Fuglafjar

9 98 Davadottir Signa Var 1998 Havnar
Kapping 18, 200m Blandad Menn

Faroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 2:01.97 2012-04-14

Faroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 2:05.26 2011-11-25

# Nr Heiti Fediar Felag Lisensur
1 65  Sivertsen Martin V. 2002 FEgir

2 20 Jakupsson Odin 2002 SUDUROYAR
3 139 Thomsen Jégvan Jakup 2001 Flot

4 118 Nielsen Simun G. 2005 Havnar

5 134 Hansen F|||p 2005 Flot

6 137 Joensen Karl 2005 Flot

7 58  Matras Brandur A. 2003 FEgir

8 97 Lindberg Fridi Dam 2003 Havnar

9 105 Erlendsson Jéhannis 2003 Havnar

10 136  Jakupsstovu Jakup | 2004 Flot
Kapping 19, 200m Ryggsvimjing Kvinnur

Feroyskt met (senior): Signhild Joensen (2000) 2:09.32 2017-12-03

Feroyskt met (junior): Signhild Joensen (2000) 2:09.32 2017-12-03

# Nr Heiti Fodiar Felag Lisensur
150  Joensen Signhild 2000 FEgir

2 24 Nysted Sara R. 2001 SUDUROYAR
3 112  Mortensen Eyana 2003 Havnar

4 129 Skala Kristina i 2005 Havnar

5 49  Joensen Jonna 2005 FEgir

6 121 QOlavsdottir ngrg 2004 Havnar
7103  Erlendsdottir Elisabeth 2005 Havnar

8 43  Feilberg Sesilia 2003 AEgir

9 25 Sgrensen Bjork 2004 SUBUROYAR
10 62  Nic Sandra Kristin Stampe 2008 AEgir

1152 Jéhansdéttir Malan 2004 FEgir

12 77 Olavsdoéttir J6hanna 2007 Fuglafjar

13 79  Ro6dinsdottir Rebekka 2007 Fuglafjar

14 98  Davadottir Signa Var 1998 Havnar

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

1:34.88
1:34.91
1:36.99
1:41.42
1:43.45
2:11.65

Tilm.tid
2:19.64

2:27.95
2:36.29
2:38.03
2:40.07
2:53.10
3:26.10
3:35.33

Stoda

Tilm.tid
2:22.46

2:27.72
2:30.68
3:05.87
3:24.90
3:28.47

Stoda

Tilm.tid
2:09.32

2:16.88
2:24.04
2:31.33
2:41.46
2:44.05
2:562.57
2:55.10
2:59.01
3:26.48

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 10 Dato: 04 October 2018

Kapping 20, 200m Ryggsvimjing Menn
Faroyskt met (senior): Magnus Jakupsson (1994) 1:59.98 2011-12-11
Faroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 1:59.98 2011-12-11

# Nr Heiti Fodiar Felag Lisensur
1 15 Debess Bartal 2002 SUDUROYAR
2 65 Sivertsen Martin V. 2002 FEgir

3 71 Trygvason Rékur 2000 AEgir

4 7 Bech Runi 2002 SUDUROYAR
5 13 Dahl Runi 2004 SUDUROYAR
6 31  Winther Teitur 2005 SUDUROYAR
7 82 Torkilsson Samal 2006 Fuglafjar

8 116 Nattestad Niels 1998 Havnar
Kapping 21, 100m Firvald Kvinnur

Foroyskt met (senior): Poula Mohr (1995) 1:01.93 2013-04-14

Feroyskt met (junior): Var Erlingsd. Eidesgaard (2001) 1:03.15 2017-03-26

# Nr Heiti Fodiar Felag Lisensur
1 50  Joensen Signhild 2000 AEgir

2 29 Vestergard Alisa 2003 SUDUROYAR
3 64 Sigurésson Solva A. 2002 FEgir

4 41 Debes Barbara 2000 AEgir

5 52 Johansdoéttir Malan 2004 FEgir

6 34 Joensen Annelisa 2003 REYSTI

7 115 Nattestad Bara D. 2004 Havnar

8 38  Askham Durita M. 2008 FEgir

9 13 Mortensen Miriam 2004 Havnar

10 66  Solstein Mirja 2003 Agir

11 68  Toftegaard Sofia 2006 AEgir

12 77 Olavsdoéttir J6hanna 2007 Fuglafjar

13 79  Ro6dinsdottir Rebekka 2007 Fuglafjar
Kapping 22, 100m Firvald Menn

Foroyskt met (senior): Magnus Jakupsson (1994) 54.66 2012-11-27

Feroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 54.66 2012-11-27

# Nr Heiti Fodiar Felag Lisensur
1 95 Dam Johan N. 2002 Havnar

2 65 Sivertsen Martin V. 2002 FEgir

3 130 Thomassen Hogni H. 2002 Havnar

4 122 QOlsen Danjal 2004 Havnar

5 58 Matras Brandur A. 2003 FEgir

6 17  Hjelm Hans Jacob 2003 SUDUROYAR
7 105 Erlendsson Johannis 2003 Havnar

8 39  Askham Heini M. 2006 FEgir

9 78 Qlavsson Bardur 2008 Fuglafjar

10 82  Torkilsson Samal 2006 Fuglafiar

11 104 Erlendsson Erling 2007 Havnar
Kapping 23, 50m Bringusvimjing Kvinnu

Faroyskt met (senior): Asbjerg Hjelm (1999) 32.70 2015-05-14

Faroyskt met (junior): Asbjerg Hjelm (1999) 32.70 2015-05-14

# Nr Heiti Fodiar Felag Lisensur
1 69 Trygvadéttir Rebekka 2004 AEgir

2 32 Hjelm Asbjorg 1999 REYSTI

3 9 Bruhn Emma 2002 SUDUROYAR
4 64  Sigurdsson Solva A. 2002 AEgir

5 23 Nielsen Petra A. 2003 SUDUROYAR
6 89  Antoft Maria Bjarnastein 2000 Havnar

7 22 Midjord Lea 2002 SUDUROYAR
8 99 Dimun RonjaRé 2004 Havnar

9 96 Dam Nancy N. 2005 Havnar

10 2003 SUDUROYAR

18 Jacobsen Lilja D

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

Tilm.tid
2:19.46

2:20.25
2:22.60
2:27.78
2:41.31
3:03.94

Stoda

Tilm.tid
1:07.88

1:10.37
1:15.22
1:15.32
1:16.34
1:28.00
1:42.74
1:43.32
1:46.64

Stoda

Tilm.tid
1:01.52

1:04.91
1:10.16
1:13.11
1:16.65
1:17.57
1:20.03

Stoda

Tilm.tid
34.74

34.82
34.97
36.02
36.86
37.87
37.98
38.10
38.81
39.32

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 11

Kapping 23, 50m Bringusvimjing Kvinnu
Foroyskt met (senior): Asbjgrg Hjelm (1999) 32.70 2015-05-14

Faroyskt met (junior): Asbjerg Hjelm (1999) 32.70 2015-05-14

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

1
103
63
68
52
30
123
47
98
27
46
62
77
83
38
17
56
79
76
84
48
8
34
70

Christiansen Elin
Erlendsdottir Elisabeth
Sigurdsson Bjort A.
Toftegaard Sofia
Johansdéttir Malan
Winther Laura

Poulsen Maria Suma
Isholm Birna
Davadéttir Signa Var
Thomsen Birgit
Hojsted Lea Osberg
Nic Sandra Kristin Stampe
Olavsdéttir J6hanna
Vesturtin Birita
Askham Durita M.
Nattestad Oddva Sedea D.
Loburak Lena R.
Rd&dinsdottir Rebekka
Hojbro Margit

Vik Henny

Jacobsen Ragnhild
Bech Silja

Joensen Annelisa
Trygvadéttir Réa

2004
2005
2004
2006
2004
2004
2004
2006
1998
2006
2008
2008
2007
2007
2008
2006
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2003
2008

Kapping 24, 50m Bringusvimjing Menn

Faroyskt met (senior): Réland Toftum (1998) 28.62 2018-03-24

Faroyskt met (junior): Rélant Toftum (1998) 29.00 2016-09-18

=+
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Nr
28

71
19
116
100
126
65
59
90
20
122
107
21

104

Heiti

Toftum Roéland
Trygvason Rékur
Jacobsen Rani

Nattestad Niels
Eidesgaard Bartal E.
Schiller Jénas Lindenskov
Sivertsen Martin V.
Matras Natanael A.

Arge Niklas Jégvan
Jakupsson 0din

Olsen Danjal

Jacobsen Pauli

Lagabg Rékur Zivanovic |
Askham Heini M.
Erlendsson Erling
Debess Andreas

Buason Jakup

Hansen Filip

Joensen Karl

Nielsen Simun G.

Nilssen Simun K.
Jakupsstovu Jakup |
Samuelsen Villiam Marius
Klit Andreas W

Bessason Lukas

Hansen Frédi

Torkilsson Jégvan
Joensen Liggjas

Fodiar
1998
2000
2001
1998
2003
2003
2002
2002
2004
2002
2004
2002
2003
2006
2007
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2007
2008
2004
2008

Dato: 04 October 2018

SUBUROYAR
Havnar

AEgir

AEgir

AEgir
SUDBUROYAR
Havnar

AEgir

Havnar
SUDBUROYAR
AEgir

AEgir
Fuglafjar
Fuglafjar
AEgir

Havnar

AEgir
Fuglafjar
Fuglafjar
Fuglafjar
AEgir
SUDBUROYAR
REYSTI

AEgir

Felag Lisensur

SUBUROYAR
AEgir
SUBUROYAR
Havnar
Havnar
Havnar

AEgir

AEgir

Havnar
SUBUROYAR
Havnar
Havnar
SUBUROYAR
AEgir

Havnar
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Flot

Flot

Havnar
Havnar

Flot

Havnar
Havnar

Flot

Fuglafjar
Fuglafjar
REYSTI

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

39.74
40.81
41.22
41.28
41.29
42.60
44.47
44.87
47.82
47.88
48.99
51.14
51.75
52.00
52.55
54.01
54.48
56.02
56.20
58.17
1:05.39

Tilm.tid
28.62

30.59
31.11
33.16
33.42
34.16
35.11
35.13
35.93
37.03
38.57
38.76
39.74
43.05
43.80
44.18
46.52
46.67
46.74
48.95
49.19
49.67
50.33
50.37
51.04
52.76
54.81
55.21

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 12

Kapping 24, 50m Bringusvimjing Menn

Faroyskt met (senior): Réland Toftum (1998) 28.62 2018-03-24

Faroyskt met (junior): Rélant Toftum (1998) 29.00 2016-09-18

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

97
108

Olavsson Bardur
Lydersen Hanus
Rédinsson Eydun
Skala Jégvan |
Brisenfeldt isak
Eliasen Aki

Sorensen Jonathan L.
Drobnjak Fedja
Lindberg Silas Dam
Clementsen Joéannes

Abrahamsen Danial Petur

Dahl Markus Bardurson
Lindberg Fridi Dam
Strem Joni Janusarson

2008
2006
2008
2008
2006
2006
2006
2008
2008
2007
2009
2005
2003
2006

Kapping 25, 4X50m Blandad Kvinnur

Faroyskt met (senior): 2:00.20 2012-02-12
Faroyskt met (junior): 2:01.00 2016-02-13

G N O O &~ 0NN -~

O

10

Nr
53

3
55
5
87
54
44
73
93
131

Heiti

Agir 1 Kvinnur
Susvim Gentur
Agir 3 Kvinnur
Susvim Gentur
Hs Ambassadors
AEgir 2 Kvinnur
Agir 1 Gentir
Fs

Hs 3 Bluesharks
Hs 3 Wahoos

Fodiar
2000
2001
2003
2003
1997
2002
2006
2007
2004
2002

Kapping 26, 4X50m Blandad Menn
Feroyskt met (senior): 1:50.96 2018-03-23
Feroyskt met (junior): 1:54.65 2016-04-23

+*

0 N o6 00~ LN -

Kapping 27, 1500m Frisvimjing Kvinnur

Nr
1

60
86
61
2
72
92
132

Heiti

Susvim Dreingir
Agir 1 Menn

Hs Ambassadors
Agir 2 Menn
Susvim Dreingir
Fs

Hs 3 Bluesharks
Flot

Feodiar
1998
2000
1998
2002
2002
2004
2002
1992

Dato: 04 October 2018

Fuglafjar
AEgir
Fuglafjar
Havnar
Havnar
Havnar
SUBUROYAR
AEgir

Havnar
SUBUROYAR
Fuglafjar
Havnar
Havnar
Havnar

Felag Lisensur

AEgir
SUBUROYAR
AEgir
SUBUROYAR
Havnar

AEgir

AEgir

Fuglafjar
Havnar
Havnar

Felag Lisensur

SUBUROYAR
AEgir

Havnar

AEgir
SUBUROYAR
Fuglafjar
Havnar

Flot

Faroyskt met (senior): Véar E. Eidesgaard (2001) 16:55.18 2017-03-26
Faroyskt met (junior): Var Erlingsd. Eidesgaard (2001) 16:55.18 2017-03-26

#

o O &~ WO -

Nr
101

112
49
29
43
45

Heiti

Eidesgaard Var Erlingsd.
Mortensen Eyorid
Joensen Jonna
Vestergard Alisa
Feilberg Sesilia

Hansen Kristina K.

Fodiar
2001
2003
2005
2003
2003
2003

Felag Lisensur

Havnar
Havnar

AEgir
SUBUROYAR
AEgir

AEgir

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

56.32
57.09
57.86
59.88
1:01.23
1:03.23
1:05.75
1:05.85
1:06.10

Tilm.tid
2:01.94

2:05.06
2:16.49
2:18.02
2:25.00
2:34.44
3:07.40

Stoda

Tilm.tid
1:51.03

1:58.46
2:01.00
2:08.04
2:08.86

Stoda

Tilm.tid
16:55.18

17:53.83
21:08.37

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 13

Kapping 28, 800m Frisvimjing Menn

Faroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 7:36.24 2011-12-17

Faroyskt met (junior): Pal Joensen (1990) 7:48.56 2008-12-13

# Nr
130

65
13
16
15
59
67

~N OO O &~ O -

Kapping 29, 200m Bringusvimjing Kvinn

Heiti

Thomassen Hagni H.
Sivertsen Martin V.
Dahl Runi

Hansen Heini
Debess Bartal
Matras Natanael A.
Thomsen Denis

Fodiar
2002
2002
2004
2003
2002
2002
2000

Dato: 04 October 2018

Felag Lisensur

Havnar

AEgir
SUDBUROYAR
SUBUROYAR
SUDBUROYAR
AEgir

AEgir

Faroyskt met (senior): Emma Festirstein Nystrem (1996) 2:36.12 2014-05-18
Faroyskt met (junior): Turid S. Christiansen (1996) 2:37.64 2015-11-05

=+

Nr
69

64
18
96
63
68
79
46
77

© 0 N 6 O &~ W N =

Kapping 30, 200m Bringusvimjing Menn
Faroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 2:14.82 2015-07-02
Faroyskt met (junior): Rélant Toftum (1998) 2:19.37 2015-12-13

=+

Nr
71

19
65
90
107
122
137
81
109

© 0 N 6 O &~ W N =

Kapping 31, 50m Ryggsvimjing Kvinnur

Heiti

Trygvadéttir Rebekka
Sigurdsson Soélva A.
Jacobsen LiljaD

Dam Nancy N.
Sigurdsson Bjort A.
Toftegaard Sofia
Rédinsdottir Rebekka
Hojsted Lea Osberg
Olavsdéttir J6hanna

Heiti

Trygvason Rékur
Jacobsen Rani
Sivertsen Martin V.
Arge Niklas Jogvan
Jacobsen Pauli
Olsen Danjal
Joensen Karl
Torkilsson Jéogvan
Klit Andreas W

Fodiar
2004
2002
2003
2005
2004
2006
2007
2008
2007

Fodiar
2000
2001
2002
2004
2002
2004
2005
2004
2005

Faroyskt met (senior): Birita Debes (1995) 28.51 2012-12-15

Faroyskt met (junior): Signhild Joensen (2000) 28.75 2017-12-02

=+

Nr
50

24
41
129

99
103
121
49
10 1"
1 23
12 66
13 63
14 113
15 43
16 123

© 0 N 6 O &~ W N =
©

Heiti

Joensen Signhild
Nysted Sara R.
Debes Barbara
Skala Kristina |
Bruhn Emma

Dimun Ronja Ré i
Erlendsdottir Elisabeth
Olavsdéttir Bjerg
Joensen Jonna
Christiansen Elin
Nielsen Petra A.
Sdlstein Mirja
Sigurdsson Bjort A.
Mortensen Miriam
Feilberg Sesilia
Poulsen Maria Suma
Winther Laura

Fodiar
2000
2001
2000
2005
2002
2004
2005
2004
2005
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004

Felag Lisensur

AEgir

AEgir
SUDBUROYAR
Havnar

AEgir

AEgir

Fuglafjar
AEgir

Fuglafjar

Felag Lisensur

AEgir
SUBUROYAR
AEgir

Havnar
Havnar
Havnar

Flot

Fuglafjar
Havnar

Felag Lisensur

AEgir
SUBUROYAR
AEgir

Havnar
SUBUROYAR
Havnar
Havnar
Havnar

AEgir
SUBUROYAR
SUBUROYAR
AEgir

AEgir

Havnar

AEgir

Havnar
SUBUROYAR

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

Tilm.tio
9:11.50

9:19.80
10:17.97
10:18.53

Stoda

Tilm.tio
2:43.92

2:46.04
2:57.16
3:03.68
3:07.22
3:12.06
4:01.98

Stoda

Tilm.tio
2:21.60

2:32.53
2:52.04
2:55.70
2:58.47
3:25.52
3:39.17

Stoda

Tilm.tid
28.75

30.66
30.78
32.51
32.89
33.08
33.56
33.81
34.19
34.54
34.61
35.62
36.01
36.08
36.42
37.70
37.90

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 14 Dato: 04 October 2018

Kapping 31, 50m Ryggsvimjing Kvinnur
Faroyskt met (senior): Birita Debes (1995) 28.51 2012-12-15
Faroyskt met (junior): Signhild Joensen (2000) 28.75 2017-12-02

18 68  Toftegaard Sofia 2006 AEgir

19 25  Sgrensen Bjork 2004 SUDUROYAR
20 47  |sholm Birna 2006 fEgir

21 127 Sigmundardoéttir Sélja 2005 Havnar

22 115 Nattestad Bara D. 2004 Havnar

23 27 Thomsen B|rg|t 2006 SUDUROYAR
24 62 Nic Sandra Kristin Stampe 2008 AEgir

25 51 Jogvansd Elsebeth Katrina 2002 AEgir

26 77  Olavsdéttir Johanna 2007 Fuglafjar

27 83  Vesturtin Birita 2007 Fuglafjar

28 33 Hjelm Marjun 2005 REYSTI

29 79  Rédinsdottir Rebekka 2007 Fuglafjar

30 38  Askham Durita M. 2008 £Egir

31 56 Loburak Lena R. 2007 FEgir

32 76  Hgjbro Margit 2007 Fuglafjar

33 48 Jacobsen Ragnhild 2008 AEgir

34 84  Vik Henny 2008 Fuglafjar

35 8  Bech Silja 2008 SUDUROYAR
36 70  Trygvadéttir Réa 2008 AEgir

37 114 Mukisa Sophilia W 2006 Havnar

Kapping 32, 50m Ryggsvimjing Menn
Faroyskt met (senior): Magnus Jakupsson (1994) 25.22 2012-03-31
Faroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 25.22 2012-03-31

# Nr Heiti Fediar Felag Lisensur
1 28  Toftum Réland 1998 SUDUROYAR
2 15 Debess Bartal 2002 SUPUROYAR
3 65 Sivertsen Martin V. 2002 FEgir

4 7 Bech Runi 2002 SUPUROYAR
5 67 Thomsen Denis 2000 £Egir

6 20  Jakupsson Odin 2002 SUPUROYAR
7 126 Schiller Jénas Lindenskov 2003 Havnar

8 95  Dam Johan N. 2002 Havnar

9 105 Erlendsson Johannis 2003 Havnar

10 40  Brestisson Téralvur S. 2003 £Egir

11107 Jacobsen Pauli 2002 Havnar

12 118 Nijelsen Simun G. 2005 Havnar

13 17 Hjelm Hans Jacob 2003 SUDUROYAR
14 21 Lagabe Rékur Zivanovic | 2003 SUBUROYAR
15 133 Bessason Lukas 2007 Flot

16 106 Gislason David 2005 Havnar

17 10 Buason Jékup 2005 SUDUROYAR
18 31  Winther Teitur 2005 SUPUROYAR
19 125 Samuelsen Villiam Marius 2005 Havnar

20 136 Jakupsstovu Jakup | 2004 Flot

21 104  Erlendsson Erling 2007 Havnar

22 135 Hansen William 2005 Flot

23 137  Joensen Karl 2005 Flot

24 14 Debess Andreas 2006 SUDUROYAR
25 82  Torkilsson Samal 2006 Fuglafiar

26 37 A Bergi Jénas 2003 AEgir

27 35  Joensen Liggjas 2008 REYSTI

28 94  Brisenfeldt isak 2006 Havnar

29 12 Clementsen Jéannes 2007 SUPUROYAR
30 108 Strgm Joni Janusarson 2006 Havnar

31 42 Drobnjak Fedja 2008 FEgir

32 57 Lydersen Hanus 2006 AEgir

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

37.97
39.39
40.70
41.58
42.56
45.13
45.72
46.33
46.41
46.62
47.81
48.47
50.05
50.09
50.32
51.33
53.71

Tilm.tid Stoda
27.37

30.02
30.42
30.54
30.95
31.21
31.40
31.71
34.54
35.16
35.75
36.49
37.75
38.51
40.33
40.66
40.79
41.05
41.05
41.36
41.60
41.61
41.62
43.54
44.47
45.76
46.14
46.47
47.51
48.03
48.27
48.33

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 15

Kapping 32, 50m Ryggsvimjing Menn
Faroyskt met (senior): Magnus Jakupsson (1994) 25.22 2012-03-31

Faroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 25.22 2012-03-31

33
34
35
36
37
38
39
40

102
111

97

Eliasen Aki

Lindberg Silas Dam
Olavsson Bardur
Abrahamsen Danial Petur
Rédinsson Eydun
Sorensen Jonathan L.
Hansen Frédi

Lindberg Fridi Dam

2006
2008
2008
2009
2008
2006
2008
2003

Kapping 33, 200m Frisvimjing Kvinnur
Faroyskt met (senior): Vér Erlingsd. Eidesgaard (2001) 2:02.18 2017-12-02
Faroyskt met (junior): Var Erlingsd. Eidesgaard (2001) 2:02.18 2017-12-02

G N O O &~ 0NN -~

- = O
- O

12
13
14
15
16
17
18

Nr
101

50
29
49
52
18
22
113
96
103
99
98
25
45
123
115
77
76

Heiti

Eidesgaard Var Erlingsd.
Joensen Signhild
Vestergard Alisa
Joensen Jonna
Johansdéttir Malan
Jacobsen Lilja D
Midjord Lea
Mortensen Miriam
Dam Nancy N.
Erlendsdoéttir Elisabeth
Dimun Ronja Ré |
Davadéttir Signa Var
Serensen Bjork
Hansen Kristina K.
Poulsen Maria Suma
Nattestad Bara D.
Olavsdéttir J6hanna
Hojbro Margit

Fodiar
2001
2000
2003
2005
2004
2003
2002
2004
2005
2005
2004
1998
2004
2003
2004
2004
2007
2007

Kapping 34, 200m Frisvimjing Menn

Foroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 1:46.61 2008-12-14

Feroyskt met (junior): Pal Joensen (1990) 1:46.61 2008-12-14

0 N O OB~ W0 N =35

N NN 2 QA Q@ Q@ Q @ a2 o
N - O © o N O O W N - O

Nr
100

65
6
20
139
16
7
21
13
105
118
10
39
136
104
31
137
106
40
133
109
82

Heiti

Eidesgaard Bartal E.
Sivertsen Martin V.
Bech Réi

Jakupsson 0din
Thomsen Jogvan Jakup
Hansen Heini

Bech Runi

Lagabg Rékur Zivanovic |
Dahl Runi

Erlendsson Johannis
Nielsen Simun G.
Buason Jakup
Askham Heini M.
Jakupsstovu Jakup |
Erlendsson Erling
Winther Teitur
Joensen Karl
Gislason David
Brestisson Toéralvur S.
Bessason Lukas

Klit Andreas W
Torkilsson Samal

Feodiar
2003
2002
2001
2002
2001
2003
2002
2003
2004
2003
2005
2005
2006
2004
2007
2005
2005
2005
2003
2007
2005
2006

Dato: 04 October 2018

Havnar
Havnar
Fuglafjar
Fuglafjar
Fuglafjar
SUDBUROYAR
Fuglafjar
Havnar

Felag Lisensur

Havnar

AEgir
SUBUROYAR
AEgir

AEgir
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Havnar
Havnar
Havnar
Havnar
Havnar
SUBUROYAR
AEgir

Havnar
Havnar
Fuglafjar
Fuglafjar

Felag Lisensur

Havnar

AEgir
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Flot
SUBUROYAR
SUBUROYAR
SUBUROYAR
SUBUROYAR
Havnar
Havnar
SUBUROYAR
AEgir

Flot

Havnar
SUBUROYAR
Flot

Havnar

AEgir

Flot

Havnar
Fuglafjar

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

48.84
50.29
51.31
57.18
1:03.56

Tilm.tid
2:03.14

2:04.36
2:06.88
2:20.68
2:26.76
2:28.87
2:31.48
2:32.89
2:34.65
2:36.73
2:39.20
2:39.93
2:40.31
2:41.21
2:42.45
2:49.16
3:03.32
3:13.89

Stoda

Tilm.tid
1:59.66

2:00.54
2:03.28
2:10.73
2:13.04
2:17.77
2:17.91
2:21.05
2:21.60
2:28.50
2:29.49
2:34.66
2:38.51
2:38.66
2:39.47
2:44.40
2:44.68
2:46.46
2:53.70
2:59.10
3:07.18
3:07.76

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 16

Kapping 34, 200m Frisvimjing Menn

Faroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 1:46.61 2008-12-14

Faroyskt met (junior): Pal Joensen (1990) 1:46.61 2008-12-14

23
24
25
26
27

12
26
81
126
135

Clementsen Jéannes
Serensen Joénathan L.
Torkilsson Jéogvan

Schiller Jonas Lindenskov

Hansen William

2007
2006
2004
2003
2005

Kapping 35, 400m Blandad Kvinnur

Foroyskt met (senior): Sara R. Nysted (2001) 4:50.30 2015-12-12
Foroyskt met (junior): Sara R. Nysted (2001) 4:50.30 2015-12-12

#

o O~ W N -

Kapping 36, 400m Blandad Menn
Faroyskt met (senior): Pal Joensen (1990) 4:18.97 2012-04-15

Nr
24

69
89
129
63
79

Heiti

Nysted Sara R.
Trygvadéttir Rebekka
Antoft Maria Bjarnastein
Skala Kristina i
Sigurdsson Bjort A.
Rédinsdottir Rebekka

Feodiar
2001
2004
2000
2005
2004
2007

Foroyskt met (junior): Alvi Hjelm (1996) 4:26.12 2014-12-13

#
1

2

Kapping 37, 50m Firvald Kvinnur

Nr
15

65

Heiti
Debess Bartal
Sivertsen Martin V.

Fediar
2002
2002

Dato: 04 October 2018

SUBUROYAR
SUBUROYAR
Fuglafjar
Havnar

Flot

Felag Lisensur

SUBUROYAR
AEgir

Havnar
Havnar

AEgir

Fuglafjar

Felag Lisensur
SUDUROYAR

AEgir

Foroyskt met (senior): Kristina Elin Thomsen (1998) 27.67 2012-05-11
Feroyskt met (junior): Kristina Elin Thomsen (1998) 27.67 2012-05-11

+*

© 00 N 06O O &~ W DN -

Nr
101

50
41
129
99
103
23
22
1
52
121

Heiti

Eidesgaard Var Erlingsd.
Joensen Signhild
Debes Barbara
Skala Kristina i
Dimun Ronja Ré i
Erlendsdottir Elisabeth
Nielsen Petra A.
Midjord Lea
Christiansen Elin
Johansdéttir Malan
Olavsdéttir Bjerg
Sélstein Mirja
Mortensen Miriam
Joensen Annelisa
Feilberg Sesilia
Winther Laura
Toftegaard Sofia
Davadéttir Signa Var
Dam Nancy N.
Poulsen Maria Suma
Hjelm Marjun
Askham Durita M.
Isholm Birna
Thomsen Birgit
Olavsdéttir J6hanna

Nic Sandra Kristin Stampe

Rédinsdottir Rebekka
Hojbro Margit
Loburak Lena R.

Vik Henny

Feodiar
2001
2000
2000
2005
2004
2005
2003
2002
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2006
1998
2005
2004
2005
2008
2006
2006
2007
2008
2007
2007
2007
2008

Felag Lisensur

Havnar

AEgir

AEgir

Havnar
Havnar
Havnar
SUBUROYAR
SUBUROYAR
SUBUROYAR
AEgir

Havnar

AEgir

Havnar
REYSTI

AEgir
SUBUROYAR
AEgir

Havnar
Havnar
Havnar
REYSTI

AEgir

AEgir
SUBUROYAR
Fuglafjar
AEgir
Fuglafjar
Fuglafjar
AEgir
Fuglafjar

25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

3:36.40

Tilm.tid
4:53.94

5:12.72
5:27.24
5:37.60
5:40.14

Stoda

Tilm.tid
5:04.56

5:13.28

Stoda

Tilm.tid
28.49

29.08
30.07
31.23
31.62
31.73
31.74
32.06
33.46
34.41
34.82
35.22
35.80
35.86
35.92
36.61
36.71
36.90
38.11
38.95
40.28
41.62
43.35
46.30
46.75
46.82
51.10
52.77
55.79
56.15

Stoda

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 17 Dato: 04 October 2018

Kapping 37, 50m Firvald Kvinnur
Faroyskt met (senior): Kristina Elin Thomsen (1998) 27.67 2012-05-11
Faroyskt met (junior): Kristina Elin Thomsen (1998) 27.67 2012-05-11

31 48  Jacobsen Ragnhild 2008 FEgir

32 8 Bech Silja 2008 SUDUROYAR
33 9 Bruhn Emma 2002 SUDUROYAR
34 70  Trygvadéttir Réa 2008 AEgir

35 83  Vesturtun Birita 2007 Fuglafjar

Kapping 38, 50m Firvald Menn
Foroyskt met (senior): Magnus Jakupsson (1994) 24.70 2011-11-18
Foroyskt met (junior): Magnus Jakupsson (1994) 24.70 2011-11-18

# Nr Heiti Fodiar Felag Lisensur
1 28  Toftum Réland 1998 SUDUROYAR
2 6  Bech Roi 2001 SUDUROYAR
3 95 Dam Johan N. 2002 Havnar

4 65 Sivertsen Martin V. 2002 FEgir

5 139 Thomsen Jégvan Jakup 2001 Flot

6 59 Matras Natanael A. 2002 FEgir

7 19 Jacobsen Rani 2001 SUDBUROYAR
8 126 Schiller Jénas Lindenskov 2003 Havnar

9 67 Thomsen Denis 2000 Fgir

10 20  Jakupsson Odin 2002 SUDBUROYAR
11 105 Erlendsson Joéhannis 2003 Havnar

12 17 Hjelm Hans Jacob 2003 SUDUROYAR
13 122 QOlsen Danjal 2004 Havnar

14 9  Arge Niklas Jogvan 2004 Havnar

15 58  Matras Brandur A. 2003 FEgir

16 16 Hansen Heini 2003 SUDUROYAR
17 13 Dahl Rani 2004 SUDUROYAR
18 39  Askham Heini M. 2006 fEgir

19 107  Jacobsen Pauli 2002 Havnar

20 104  Erlendsson Erling 2007 Havnar

21 136 Jakupsstovu Jakup | 2004 Flot

22 10  Buaason Jakup 2005 SUDUROYAR
23 137  Joensen Karl 2005 Flot

24 120 Noénklett Néa 2006 Havnar

25 14  Debess Andreas 2006 SUDUROYAR
26 134  Hansen Filip 2005 Flot

27 82  Torkilsson Samal 2006 Fuglafjar

28 35 Joensen Liggjas 2008 REYSTI

29 125 Samuelsen Villiam Marius 2005 Havnar

30 57 Lydersen Hanus 2006 AEgir

31 78  Olavsson Bardur 2008 Fuglafjar

32 42 Drobnjak Fedja 2008 FEgir

33 74  Abrahamsen Danial Petur 2009 Fuglafjar

34 75 Hansen Frodi 2008 Fuglafjar

35 80 Rédinsson Eyaun 2008 Fuglafjar

36 97  Lindberg Fridi Dam 2003 Havnar

37 102 Eliasen Aki 2006 Havnar

Kapping 39, 4X50m Frisvimjing Kvinnur
Foroyskt met (senior): 1:46.94 2016-05-07
Feroyskt met (junior): 1:49.29 2016-05-07

# Nr Heiti Fodiar Felag Lisensur
153 [Egir 1 Kvinnur 2000 gir

2 3 Susvim Gentur 2001 SUDPUROYAR

3 88 Hs Ambassadors 2000 Havnar

4 55 [Egir 3 Kvinnur 2003 AEgir

5 4 Susvim Gentur 2002 SUDUROYAR

6 54 [Egir 2 Kvinnur 2002 AEgir

25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

1:04.33

Tilm.tid Steda
25.19

27.60
27.93
28.51
29.83
30.29
30.32
30.68
30.85
31.43
32.52
32.76
32.82
33.46
33.59
34.03
35.69
36.54
36.78
39.23
39.52
40.49
41.89
42.56
45.91
48.43
48.88
52.64
53.12
54.11
56.73

Tilm.tid Stoda
1:49.30

1:53.94
1:59.00
2:01.42
2:03.75
2:04.13

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



Sida: 18 Dato: 04 October 2018

Kapping 39, 4X50m Frisvimjing Kvinnur
Faroyskt met (senior): 1:46.94 2016-05-07
Faroyskt met (junior): 1:49.29 2016-05-07

7 44 [Egir 1 Gentir 2006 FEgir

8 73 Fs 2007 Fuglafjar
9 93 Hs 3Bluesharks 2004 Havnar
10 131 Hs 3 Wahoos 2002 Havnar

Kapping 40, 4X50m Frisvimjing Menn
Faroyskt met (senior): 1:34.96 2014-05-18
Faroyskt met (junior): 1:38.48 2013-05-11

# Nr Heiti Fediar Felag Lisensur
11 Susvim Dreingir 1998 SUDUROYAR
2 60 /[Egir1 Menn 2000 [Egir

3 8 Hs Ambassadors 2002 Havnar

4 2 Susvim Dreingir 2002 SUDUROYAR
5 61 /[Egir 2 Menn 2002 FEgir

6 72 Fs 2004 Fuglafjar

7 92  Hs 3 Bluesharks 2002 Havnar

8 110 Hs Kongafiskarnir 2005 Havnar

9 124 Hs Reyéfiskarnir 2006 Havnar

10 132 Flot 1992 Flot

25m
25m
25m
25m

Hylur
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ti®: 06:55:39

Tilm.tid Stoda
1:40.47

1:43.29
1:46.40
1:53.51
1:55.75

Stovnad i WinGrodan 1.26.08, Lisensin eigur: Svimijifelagi® Agir



